PAGE
2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ОВСЯНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.02.2019

	                         №
	12

	с.Овсянка

	О вводе и выводе должностей муниципальной службы и должностей, не отнесенных к муниципальным должностям, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Овсянковского сельсовета

В соответствии с Уставом сельсовета, с целью оптимизации расходов бюджета сельсовета
п о с т а н о в л я ю:
         1.Вывести  из аппарата администрации Овсянковского сельсовета должность муниципальной службы:
- ведущий инспектор – 1 шт.ед. (исполнение полномочий по первичному воинскому учету)

          2.Ввести в аппарат администрации Овсянковского сельсовета должность, не отнесенных к муниципальным должностям, осуществляющую техническое обеспечение деятельности администрации Овсянковского сельсовета:
- специалист ВУС – 1 шт.ед. (исполнение полномочий по первичному воинскому учету) с окладом 2489 руб.

         3. Привести штатное расписание в соответствие с пунктом 1настоящего Постановления.
         4.Постановление вступает в силу с момента его подписания, распространяет действие на правоотношения, возникающие с 11.04.2019 и подлежит внесению в базу данных нормативно – правовых актов органа местного самоуправления поселения.

         5.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                             Н.М.Перелыгина